Ne baz€ t& nenit 21. t& Rregullorés mbi sufinansimin e sanimit energjetik t& shtépive familjare
dhe banesave me instalimin e paneleve solare pér prodhimin e energjisé elektrike pér nevoja personale
dhe avansimin e sistemit termoteknik me ané t& instalimit t& kalorimetrave, pompave qarkulluese,
valvulave termostatike dhe ngrohjes me bazé nxehtesie, né bazé t& thirrjes publike pér sufinansimin e
programit t& sanimit t& energjetikés t& ndértesave t¢ banimit, shtépive familjare dhe banesave, JP1/22, si
dhe Shpalljes publike pér pjesmarrjen e subjekteve ekonomike né zbatimin e masave t& efikasitetit
energjetik n&pér shtépité familjare me instalimin e paneleve solare pér prodhimin e energjisé elektrike
pér nevoja personale dhe avansimin e sistemit termoteknik me ané t& instalimit t& kalorimetrave,
pompave qarkulluese, valvulave termostatike dhe ngrohjes me bazé nxehtesie né territorin e komunés s&
Preshevés pér vitin. 2022, Késhilli Komunal i komunés s& Preshevés né mbledhjen e vet te mbajtur me
daté 12.04.2023, nxjerr kété:

VENDIM

MBI PERZGJEDHIJEN E SHFRYTEZUESVE TE DREJTPERDREJTE (SUBJEKTET
EKONOMIKE) NE ZBATIMIN E MASAVE TE EFIKASITETIT ENERGJETIK ME
INSTALIMIN E PANELEVE SOLARE PER PRODHIMIN E ENERGJISE ELEKTRIKE PER
NEVOJA PERSONALE DHE AVANSIMIN E SISTEMIT TERMOTEKNIK ME ANE TE
INSTALIMIT TE KALORIMETRAVE, POMPAVE QARKULLUESE, VALVULAVE
TERMOSTATIKE DHE NGROHJES ME BAZE NXEHTESIE

Shfrytézuesi i drejtpérdrejté — subjekti ekonomik, i cili éshté pérzgjedhé pér masén e
efikasitetit energjetik né instalimin e paneleve solare pér prodhimin e energjisé elektrike pér nevoja
personale dhe avansimin e sistemit termoteknik me ané té instalimit t& kalorimetrave, pompave
qarkulluese, valvulave termostatike dhe ngrohjes me bazé nxehtesie né territorin e komunés sé
Preshevés éshté:

Nr.R. | Emértimi i subjektit ekonomik ; Numri i pikéve

1 »MT-Komex” sh.p.k. Rakovicé, Beograd, nga data 01,11,2022. 100

Vendimi do té publikohet né tabelén e shpalljeve dhe né fagen zyrtare té komunés sé Preshevés,

KESHILLI KOMUNAL I KOMUNES SE PRESHEVES

IIl.nr:312-10
Preshevé
12.04.2023






